[image: ]
КАЛИНИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от  28 апреля 2025 года  № 24-152
О даче согласия на расходование средств бюджета Калининского муниципального района Саратовской области на  выполнение работ по переносу линейных сетей (объектов) из пятна застройки (за границы земельного участка), которые не являются объектами муниципальной собственности, в связи с планируемым строительством - устройство основания и установка оборудования «Модульного спортивного зала»

В целях  обеспечения условий  для развития на территории муниципального района физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий муниципального района,  в рамках подготовки к проведению работ по устройству основания и установке оборудования «Модульного спортивного зала», объекта некапитального строительства, расположенного  по адресу: Саратовская область, Калининский район,  г.Калининск, ул.Рабочая, 1А, в соответствии с ст.52.2 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, Калининское районное Собрание Калининского муниципального района Саратовской области,
 РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]1. Дать согласие на расходование средств бюджета Калининского муниципального района Саратовской области на  выполнение работ по переносу линейных сетей (объектов) из пятна застройки (за границы земельного участка),  которые не являются объектами муниципальной собственности, в связи с планируемым строительством - устройство основания и установка оборудования «Модульного спортивного зала», объекта некапитального строительства, расположенного  по адресу: Саратовская область, Калининский район,  г.Калининск, ул.Рабочая, 1А.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль заисполнением настоящего решения возложить на главу Калининского муниципального района Саратовской области Лазарева В.Г.

Председатель районного Собрания                                               С.С. Нугаев

image1.jpeg